Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2024 1031от ____________№_________с.Верховажье
О признании утратившим силупостановления администрацииВерховажского муниципальногоокруга

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от06.08.2024 №983 «О Межведомственной комиссии по противодействиюнелегальной занятости в Вологодской области», решением Межведомственнойкомиссии по противодействию нелегальной занятости в Вологодской области от25 сентября 2024 года (протокол № 1),ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрацииВерховажского муниципального округа от 21.03.2023 года № 346 «О созданиимежведомственной комиссии по противодействию «теневому» сектору экономикиВерховажского муниципального округа»;2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежитразмещению на официальном сайте Верховажского муниципального округа винформационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов